





			euro - forint - Ár / fm				euro - forint - Ár / m2		Hossz	súly./mt
Fénykép	Név	szélesség és magasság	Euro	Forint netto	m.db	db;m/ m2	Irány ár/m2 euro	Irány ár/m2 forint netto	mm;db	kg
	STANDARD Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	146*24	7,60 €	2 736 Ft	m	6,62	50,31 €	18 112 Ft	2200 4000	2,35
	NATUR Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	150*24	10,70 €	3 852 Ft	m	6,45	69,02 €	24 845 Ft	2200 4000	2,80
	EXCLUSIVE Palisander, Zebrano, Mystic, Grey	145*21	11,75 €	4 230 Ft	m	6,81	80,02 €	28 806 Ft	4000	2,50
	SOLID MELANGE Mahagón, Grafit	130*18	12,65 €	4 554 Ft	m	7,46	94,37 €	33 973 Ft	4000	3,07
	KAZETTA Merbau, Mahagón	300*300*22	5,35 €	1 926 Ft	db	11	58,85 €	21 186 Ft		1,35
	RENDELÉSRE MODERN Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	240*19	13,20 €	4 752 Ft	m	4,2	55,44 €	19 958 Ft	2200 4000	3,40
	CO-GRAIN Palisander, Zebrano, Mystic, Grey	150*19	8,90 €	3 204 Ft	m	6,66	59,27 €	21 339 Ft	4000	2,15
	ÚJDONSÁG 2020 Kerítés deszka EMBOSS Merbau, Mahagón, Grafit	160*17	7,25 €	2 610 Ft	m	6,25	45,31 €	16 313 Ft	1800 3610	2,00
	Kerítés deszka TELJES Merbau, Mahagón, Grafit	100*10	3,95 €	1 422 Ft	m	10	39,50 €	14 220 Ft	1800 2200	1,05
	WPC Párnafa Merbau	40*30	2,95 €	1 062 Ft	m	3	8,85 €	3 186 Ft	2200	1,00
	L - oldaltakaró Merbau, Mahagón, Teak, Grafit, Antracit	41*41	3,80 €	1 368 Ft	m				2200	0,70
	I - oldaltakaró STANDARD burkolathoz	63*10	3,80 €	1 368 Ft	m				2200	0,80
		80*10	4,40 €	1 584 Ft	m				2200	1,05
	I - oldaltakaró NATUR burkolathoz	71*10	4,40 €	1 584 Ft	m				2200	1,02
	I - oldaltakaró EXCLUSIVE burkolathoz	80*10	5,25 €	1 890 Ft	m				2200	1,05
	Végzáró Standard profil Natur profil	146*24 150*24	0,85 €	306 Ft	db					
	Szerelési klipsz - rögzítő fém	rés 2 mm 4 mm	0,41 €	148 Ft	db	18	7,38 €	2 657 Ft		
	Szerelési klipsz - rögzítő műanyag	rés 5 mm	0,21 €	76 Ft	db	18	3,78 €	1 361 Ft		

	Ár készlet/m2 beton alapnál Woodlook® Standard	7fm burkolat + 3,5fm párnafa + 20 fém klipsz + 10 tipli csavarral + 20 csavar	m2	75,73 €	27 261 Ft				
	Ár készlet/m2 beton alapnál Woodlook® Natur	7fm burkolat + 3,5fm párnafa + 20 fém klipsz + 10 tipli csavarral + 20 csavar	m2	97,43 €	35 073 Ft				
	Ár készlet/m2 beton alapnál Woodlook® Exclusive	7fm burkolat + 3,5fm párnafa + 20 fém klipsz + 10 tipli csavarral + 20 csavar	m2	104,78 €	37 719 Ft				
	Ár készlet/m2 beton alapnál Woodlook® Solid Melange	8fm burkolat + 3,5fm párnafa + 20 fém klipsz + 10 tipli csavarral + 20 csavar	m2	123,73 €	44 541 Ft				